
3 0
00

2 550
1/2 1/2

90
0

2 1
00

3 0
00

1 500

40
0

20
0

90
0

90
0

2 000
1/2 1/2

1 0
00

2 2
00

90
0

70
0

60
0

60
030

0

30
0

40
0

20
0

2 0
00

900

90
0

1 1
00

2 0
00

90
0

1 1
00

2 0
00

900

900

90
0

1 1
00

2 0
00

1 000

90
0

1 1
00

2 0
00

1 000

1 500

1 0
00

40
0

60
0

500 1 000

1 400

70
0

75
0

2 0
00

1 000

65
0

50
0

2 0
00

980

50
0

90
0

1 1
00

2 0
00

1 000

1 9
35

960

55
5

30
0

900

1 0
00

30
0

900

1 0
00

65
0

35
0

35
0

1 425

40
0

25
0

65
0

1 200 225

1 650

225 1 200 225

40
0

25
0

65
0

1 500

1 0
00

40
0

35
0

35
0

35
0

50
0

3 0
00

1 0
00

1 4
00

60
0

1 500

30
0

3 0
00

90
0

1 5
00

60
0

1 500

30
0

3 0
00

2 4
00

60
0

900

50
0

3 0
00

1 0
00

1 4
00

60
0

1 500

50
0

3 0
00

1 0
00

1 4
00

60
0

1 400

40
0

3 0
00

1 0
00

1 4
00

60
0

1 350

1 500

500 500

500 500

650 650 555 555

350 350
350 350

350 350

350 350

350 350

600600

300300

400

400

200 200

300300

300300

650

500 500

300 300

300 300

500 500

500

400 400

32
5

61
0

93
5

42
0

1 6
70

2 0
90

815610 610

1 556

4 4
32

2 476

1 980

600

1 380
600

1 350

3 3
80

1 030

60
0

1 350

80
0

2 000

250 1 000 250

1 5
00

60
0

1 5
00

1 000

500

40
0

3 0
00

1 0
00

1 1
00

90
0

1 350 400400

1 570

300

970 600

400

1 200650

65
0

1 850

3 0
00

1 500

30
0

300 300

300 1 570

1 6
00

1 2
00

mi
n.5

0
mi

n.5
0cca 300

čelní schéma

půdorysné schémaN2

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1500 x 200 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 12ks polic s možností přenastavení
- policová skříň uzavřená zády ze stejného materiálu i dekoru jako skříň
- skříň kotvit do stávajícího zdiva

POLICOVÁ SKŘÍŇ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 2550 x 400 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 9ks polic s možností přenastavení
- v otevřené části - vyřezat otvor v zádech skříně pro průchod kabeláže

PULT
- materiál desky: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín desky: dekor světlá bříza
- rozměr desky: 1500 x 400 x 38 mm (š. x hl. x tl.)
- kotvení na ocelové konzoly do stěny ve výšce 900 mm
- ocelové konzoly: - rozměr: hl. 400 x v. 205 x š. 33 mm (2ks)
  - opatřeny práškovým lakem v odstínu RAL 7035

POLICOVÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 2000 x 300 x 1000 mm (š. x hl. x v.)
- 6ks polic s možností přenastavení
- na skříni osazena pracovní deska tl. 38mm ze stejného materiálu i dekoru
  jako skříň

KUCHYŇSKÁ LINKA
- rozměr spodní části: cca 1570 x 600 x 900 mm (š. x hl. x v.)
- rozměr horní části: cca 1570 x 300 x 600 mm (š. x hl. x v.)
- kotvení horní skříňky na stěnu ve výšce 1600 mm nad podlahou
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín skříněk: dekor světlá bříza
- součástí sestavy: 1x nerezový dřez, 1x vodovodní baterie,
  1x sifon, montážní kování
- součástí dodávky: napojení všech potřebných médií (voda a kanalizace)
- úchytky kovové, stříbrný odstín
- police ve skříňkách s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 900 x 350 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- 5ks polic s možností přenastavení

SKŘÍŇ SE ZÁSUVKAMI
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- kombinace uzavřené skříňky a zásuvek
- kování zásuvek s plynulým dojezdem
- rozměr: 900 x 350 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- ve skříňce 3ks polic s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ ČÁSTEČNĚ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- kombinace uzavřené skříňky a otevřené policové skříňky
- rozměr: 900 x 350 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- v uzavřené skříňce 3ks polic s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ ČÁSTEČNĚ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- kombinace uzavřené skříňky a otevřené policové skříňky
- rozměr: 1000 x 350 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- v uzavřené skříňce 3ks polic s možností přenastavení

SKŘÍŇ SE ZÁSUVKAMI
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- kombinace uzavřené skříňky a zásuvek
- kování zásuvek s plynulým dojezdem
- rozměr: 1000 x 350 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- ve skříňce 3ks polic s možností přenastavení

ROHOVÝ KANCELÁŘSKÝ STŮL
- materiál desky i podnoží: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín desky i podnoží: dekor světlá bříza
- rozměr: 1500/1000 x 600/500 x 750 mm (dl. x hl. x v.)
- součástí je zásuvkový kontejner ze stejného materiálu i dekoru jako stůl
- zadní část stolu opatřena zády ze stejného materiálu i dekoru jako stůl

PRACOVNÍ STŮL
- materiál desky i podnoží: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín desky i podnoží: dekor světlá bříza
- rozměr desky: 1400 x 700 x 750 mm (dl. x hl. x v.)

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1000 x 650 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- 5ks polic s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1000 x 500 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- 5ks polic s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 980 x 500 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- 5ks polic s možností přenastavení

ŠATNÍ BOXY
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 960 x 555 x 1935 mm (š. x hl. x v.)
- skříň rozdělena na 6 samostatně uzamykatelných boxů

POLICOVÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 900 x 300 x 1000 mm (š. x hl. x v.)
- 2ks polic s možností přenastavení
- na skříni osazena pracovní deska tl. 38mm ze stejného materiálu i dekoru
  jako skříň

ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 900 x 300 x 1000 mm (š. x hl. x v.)
- 4ks zásuvek
- kování zásuvek s plynulým dojezdem
- na skříni osazena pracovní deska tl. 38mm ze stejného materiálu i dekoru
  jako skříň

ŠATNÍ BOXY
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1200 x 650 x 2000 mm (š. x hl. x v.)
- skříň rozdělena na 6 samostatně uzamykatelných boxů

SEDACÍ DESKA
- sedací deska v rámci parapetu okna ve výšce 540mm nad podlahou
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín: dekor světlá bříza
- kotvení desky bude řešeno v rámci výrobní dokumentace
  (předpoklad kotvení do zdiva a na ocelové nožky)
- součástí dodávky budou ocelové nožky opatřeny
  práškovým lakem v bílém odstínu

BOTNÍK
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1500 x 400 x 1000 mm (š. x hl. x v.)

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1500 x 500 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 6ks polic s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1500 x 300 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 6ks polic s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 900 x 300 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 5ks polic s možností přenastavení

SKŘÍŇ SE ZÁSUVKAMI
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- kombinace uzavřených skříněk a zásuvek
- kování zásuvek s plynulým dojezdem
- rozměr: 1500 x 500 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- ve skříňce 3ks polic s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1400 x 500 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 6ks polic s možností přenastavení

POLICOVÁ SKŘÍŇ UZAVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1350 x 400 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 6ks polic s možností přenastavení

bo
čn

í s
ch

ém
a

N3

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N7

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

N8

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N9

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a boční schém

a

N10

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N11

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N12

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

čelní schéma

půdorysné schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N13

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

čelní schéma

půdorysné schéma

N14

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

půdorysné schéma

čelní schéma

N15

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N17

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

N19

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

čelní schéma

půdorysné schéma

N20

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N21

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N22

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N23

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

půdorysné schéma

čelní schéma

N24

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N26

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N28

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

pů
do

ry
sn

é 
sc

hé
m

a
pů

do
ry

sn
é 

sc
hé

m
a

N29

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

čelní schéma

půdorysné schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N30

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N35

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

čelní schéma

půdorysné schéma

N36

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

čelní schéma

půdorysné schéma

N37

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

čelní schéma

půdorysné schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N38

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N39

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

N40

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

Vypracoval

Místo

Datum

1  2  3  4  5  6  7

Investor

Zodp. projektant

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

TAYLORTEAM s.r.o.
Na Vyhlídce 328, 747 61 Raduň
IČ 278 49 619, DIČ CZ27849619

www.taylorteam.cz

VYBAVENÍ INTERIÉRU CENTRA DENNÍCH SLUŽEB OPAVA

Stupeň
Ing. Jaromír Krejčí, ČKAIT 1102641
Kristýna Můčková, TAYLORTEAM s.r.o., Opava
květen 2023

parc.č.st. 2590, parc.č.3035/9, k.ú. Kateřinky u Opavy
Statutární město Opava, IČO 00300535, Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
DPS

měř.: 1:50 v.č. 03

POZNÁMKY:
- tento výkres slouží jako základní schéma vybavení interiéru
- před zahájením výroby jednotlivých prvků musí být provedeno přesné zaměření na místě a detaily provedení
  (včetně odstínů) budou konzultovány s investorem
- vybraný zhotovitel zajistí dílenskou a montážní dokumentaci a nechá jí před výrobou odsouhlasit investorem
- všechny vysoké skříně budou zajištěny proti převrhnutí - budou kotveny do zdiva

ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ
- ocelová konstrukce, lavička z bukových prken
- rozměr skříňky: 815 x 610 x 2090 mm (š. x hl. x v.)
- rozměr lavičky: 815 x 325 x 420 mm (š. x hl. x v.)
- ocelová konstrukce opatřena práškovým lakem v odstínu RAL 7035

KUCHYŇSKÁ LINKA
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami, úchytky kovové stříbrné
- odstín skříněk: dekor světlá bříza
- součástí sestavy: 1x indukční varná deska, 1x elektrická trouba,
  1x myčka nádobí, 2x nerezový dřez, 2x vodovodní baterie, 2x sifon, montážní kování
- myčka nádobí
 - vestavěná
  - Aquastop, akustický signál při ukončení programu
 - energetická třída: A
 - počet sad: min. 14
 - spotřeba el. energie: 54 kWh/100 cyklů
 - spotřeba vody: 9,5l/cyklus
 - hlučnost: 44 dB
- varná deska:
  - dotykové provedení, indukční sklokeramická deska, časovač,
  signalizace zbytkového tepla, auto. vypnutí při nečinnosti
 - 4 varné zóny
 - celkový příkon: 7,2 kW
- trouba: - vestavěná, elektrická, kombinovaná parní trouba,
 - energetická třída: C
 - objem trouby: min. 70 l
 - napětí: 230 V, max. příkon: 3600W
- součástí dodávky: napojení všech potřebných médií
  (voda, kanalizace, elektrická energie)
- výšku pracovní desky koordinovat s výškou parapetu, vnitřní parapet okna
  bude osazen v rámci pracovní desky
- ostrůvek bude řešen jako pracovní deska ve výšce max. 800mm, z jedné strany
  osazená na ocel. nohách, z druhé strany bude deska kotvena do stávajícího zdiva

ODSAVAČ PAR
- odtah vzduchu přes stěnu ven  - barva: nerez
- úspornost: C   - ovládání: dotykové
- výkon: 280/420/600/ INT 750 m3/h  - výstupní hrdlo: 150 /120
- hlučnost: 50/57/65/ INT 69 dB  - max. Výstupní tlak: 590
- tukový filtr: kovový kazetový  - max. příkon motoru: 250
- osvětlení: 2x LED diody 3000K
- doběh po ukončení vaření
- součástí montáže budou všechny potřebné součástky
  (zpětná klapka, potrubí) vč. napojení na NN

CHLADNIČKA
- kombinovaná s mrazničkou
- volně stojící, beznámrazová
- objem chladničky: min. 270 l
- objem mrazničky: min. 100 l
- energetická třída: A
- spotřeba energie: max. 0.3 kWh
- spotřeba energie za rok: max. 110 kWh/rok
- typ osvětlení: LED
- třída hlučnosti: B

ŽIDLE
- dřevěná, čalouněná židle
- rozměr: 460 x 520 x 950 mm (š. x hl. x v.)
- čalounění: strukturovaná tkanina ve světlém odstínu
- dřevěná konstrukce lakovaná bezbarvým lakem

PRACOVNÍ STŮL
- materiál desky: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín desky: dekor světlá bříza
- 4x pevná ocelová noha
- materiál podnoží: kov opatřený práškovým lakem v bílém odstínu
- rozměr desky: 1350 x 800 mm
- deska ve výšce 750 - 800 mm

NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK
- kovové háčky na dřevěné lakované desce
- dl. desky 2000 mmm
- 12 ks háčků

TELEVIZE
- smart TV
- obrazovka: QLED, HDR
- úhlopříčka: 50"
- max. rozlišení: 4K Ultra HD, 3840 x 2160 px
- připojení: WiFi, Bluetooth, párování s mobilním zařízením
- vstupy a výstupy: USB, LAN, HDMI 2.0,
  digitální optický/digitální audio výstup, CI/CI+
- tuner: DVB-T2 HEVC, DVB-S2, DVB-C
- energetická třída: E (SDR režim), G (HDR režim)
- vč. ocelového držáku s pohyblivým kloubem k montáži na stěnu
- televize osazena na ocelový držák kotvený do zdiva

NOTEBOOK
-  SSD kapacita: 512 GB   
- velikost operační paměti RAM: 16 GB 
- čip grafické karty: NVIDIA GeForce MX450 
- typ procesoru: Intel Core i5
- operační systém: min. Windows 11
- typ displeje: antireflexní
- úhlopříčka displeje: 15,6"
- brašna na notebook s úhlopříčkou 15,6"

VENKOVNÍ JÍDELNÍ SET
- konstrukce stolu a židlí: ocelová
- deska stolu osazena na jedné, centrální noze
- rozměr stolu: průměr 1200 mm, výška 760 mm
- rozměr židle: 750 x 550 x 890 mm (délka x šířka x výška)
- výška sedu: 470 mm
- ocelové konstrukce opatřeny práškovým lakem v odstínu RAL 7035

N1

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a boční schém

a

N4

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

N5

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N6

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N16

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N18

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N25

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

N27

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N31

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N32

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N33

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N34

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

N41

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

N42

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

N43

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

N44

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

N45

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

půdorysné schéma

KS

1

KS

1

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
- rozměr: 640 x 470 x 1140/1240 mm (š. x hl. x v.)
- potahový materiál: látka / černá síťovina
- kříž: 5-ti ramenný chromovaný
- kolečka pogumovaná
- nosnost max.: 130 kg

KS

7

KS

2

KS

1

KS

1

KS

1

KS

2

KS

1

KS

2

KS

1

KS

1

KS

1

KS

1

KS

4

KS

1

KS

2

KS

2
KS

3

KS

2

KS

1

KS

6

KS

2

KS

2

KS

2

KS

2

KS

1

KS

a = 2
b = 3

KS

1

KS

1

KS

12

KS

2

KS

1

KS

2

KS

2

KS

3

KS

2

KS

1

KS

1

KS

1

KS

2

KS

9

KS

2

KS

2

KS

2

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU
MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

MODEL VÝROBKU

půdorysné schéma

půdorysné schéma

čelní schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

POLICOVÁ SKŘÍŇ
- částečně uzavřená, částečně otevřená
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- úchytky kovové stříbrné
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1350 x 400 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 6ks polic s možností přenastavení
- v otevřené části - vyřezat otvor v zádech skříně pro průchod kabeláže

ZRCADLO
- fixní zrcadlo, kotveno do zdiva
- spodní hrana zrcadla ve výši max. 900mm nad podlahou,
  horní hrana ve výši min. 1800mm nad podlahou

POČÍTAČ + PŘÍSLUŠENSTVÍ
- all in one počítač s dotykovým 27" full HD displejem
- 10 jádrový procesor Intel Core i7 - 1255U
- 16GB operační paměť DDR4
- grafická karta I NVIDIA GeForce MX550 2GB GDDR6
- pevné disky 512GB SSD M.2 PCle NVMe a 1TB HDD
- bez mechaniky
- WiFi 6E ax, bluetooth 5.2, HDMI, USB (3x), čtečka paměťových karet,
  FHD kamera, OS Windows 11 Pro
- součástí dodávky budou speciální pomůcky pro aletrnativní ovládání PC
 (speciální bezdrátová klávesnice + kryt pro vedení prstů, speciální myš,
  programovatelný adaptér, ovládací spínač) - všechny speciální pomůcky
  budou upřesněny a vybrány investorem/provozovatelem budovy

INTERAKTIVNÍ TABULE
- na mobilním stojanu, určeném pro vybraný typ tabule, pojízdný s aretací koleček
- velkoformátový dotykový displej
- úhlopříčka 65" (165,1 cm)
- rozlišení - 3840 x 2160 px, 4K
- typ panelu - LED, odezva - 6 ms, max. jas - 400 cd/m2, kontrast - 5000:1,
- poměr stran - 16:9
- konstrukce - rovná, povrch displeje - Antireflexní
- typ připojení - HDMI 2.0, USB-C, VGA
- další připojení - RJ-45(LAN), USB 2.0, sluchátkový výstup,
  USB 3.2 Gen 1(USB 3.0)
- další funkce - reproduktory, dotyková obrazovka,
- příslušenství - rozšiřovací jednotka pro interaktivní dotykový displej,
  webová kamera,

SKLÁDACÍ MATRACE
- skládací pěnová matrace
- rozměry - 650 x 1850 x 70 mm (šířka x délka x výška)
- pratelný potah

POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ
- materiál: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín: dekor světlá bříza
- rozměr: 1500 x 300 x 3000 mm (š. x hl. x v.)
- 12ks polic s možností přenastavení
- policová skříň uzavřená zády ze stejného materiálu i dekoru jako skříň
- konstrukci skříně kotvit do zdiva

TOALETNÍ ŽIDLE
- bariatrické toaletní křeslo
- gumové opěrky, gumové, protiskluzové koncovky
- kovová konstrukce opatřena práškovým lakem s antikorozní úpravou
- nosnost - 290 kg

SPRCHOVACÍ LEHÁTKO
- pojízdné, bariatrické, elektrické sprchovací lehátko
- bytelná konstrukce, nosnost 325 kg
- určeno k hygieně a transportu obézních klientů
- zdvih od 65 do 94 cm, naklopení o 7°
- konstrukce lehátka - ocelová opatřená práškovým lakem s antikorozní úpravou
- sklopné bočnice o 180°

POLOHOVACÍ LŮŽKO
- elektrické polohovací a zvedací lůžko, na čtyřech kolech s brzdami
- rošt dělitelný na čtyři části, umožňující předozadní polohování
- vybavení - hrazda, hrazdička s dvěma výškově polohovatelnými
  postranicemi, matrace

PŘÍDAVNÝ STOLEK
- polohovací, servírovací stolek k lůžku
- nastavení výšky (70-110cm) a sklonu desky (360°)
- pojízdný - 4 kolečka, dvě s nášlapnou brzdou
- max. Nosnost 10 kg

HI-FI SOUPRAVA
- hudební mikrosystém
- celkový výkon 60 W
- bezdrátové připojení - bluetooth
- přehrávaná média - vstup AUX, CD mechanika, USB
- přehrávané formáty - MP3
- tuner - digitální DAB+, vlnový rozsah - DAB+, FM
- napájení - síťové

OMYVATELNÉ PODSEDÁKY
- polštář pro nejvyšší úroveň ochrany pokožky a podporu postavení páteře
- vhodné pro klienty s velmi vysokým rizikem dekubitů
- max.výška okraje 8,9 cm, výška klínu uprostřed 8,5 cm, výška pod stehny 6cm
- nosnost 136 kg (standardní) 227 kg (HD)
- váha 1,6 kg - 3,5 kg (v závislosti na velikosti polštáře)

LEDNICE
- jednodveřová, volně stojící chladnička
- objem celkem - 134 l
- energetická třída - D
- spotřeba energie za rok - 72 kWh

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

N46

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

KS

1

PRACOVNÍ STŮL
- materiál desky: matné lamino, ohraněno plastovými ABS páskami
- odstín desky: dekor světlá bříza
- materiál podnoží: kov opatřený práškovým lakem v bílém odstínu
- 1x centrální ocelová noha uprostřed desky stolu
- rozměr desky: průměr 1200 mm, deska ve výšce: 750-800 mm

STOHOVATELNÁ ŽIDLE
- stohovatelná židle bez područek
- materiál sedáku a opěrky: buková tvarovaná překližka lakovaná
- materiál konstrukce: ocelové profily opatřeny práškovým lakem v bílém odstínu
- součástí židle jsou plastové koncovky

N47

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

KS

5

půdorysné schéma

půdorysné schéma

N48

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

KS

1

N49

OZN. POPIS SCHÉMATICKÝ NÁKRES

KS

1
čelní schéma

půdorysné schéma

bo
čn

í s
ch

ém
a

bo
čn

í s
ch

ém
a

MODEL VÝROBKU

N50

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

KS

1

N51

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

KS

1

SCHÉMATICKÝ NÁKRES NÁBYTKU

N52

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

KS

1

N53

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

KS

1

N54

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

KS

5

N55

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

KS

1

ŽIDLE S PODRUČKAMI
- dřevěná židle, polstrovaná s čalouněným opěrákem a sedákem, omyvatelné
- látka odolná proti nečistotám, vlákna se speciálním hydrofobním nátěrem,
  který zabraňuje absorpci tekutin
- rozměr: sedadlo 500 x 520mm (š. x dl.), výška sedu nad zemí 475mm
- nosnost 140 kg

ZÁVĚSNÝ SYSTÉM
- stropní zvedací a asistenční systém
- jedná se o kolejnicovou dráhu umístěnou v místnostech č. 1.14, 1.18, 1.20, 1.21, napojení na NN 230V ze stropu místností, nutno koordinovat s podhledem
- dráha z hliníkových kolejnic 87 a 120mm, na nichž volně pojíždí závěsná zvedací jednotka s asistenčním vakem
- nosnost systému: 150 kg
- pevné kolejnice s integrovanou přechodovou lištou pro zabudování do podhledu budou upevněny do nosného stropu pomocí individuálně vyráběných závěsů
- povrchová úprava individuálně vyráběných distančních závěsů bude provedena nanesením práškové nátěrové hmoty ve stejném odstínu jako odstín kolejnic
- připevnění individuálně vyráběných distančních závěsů bude provedeno pomocí pevnostních závitových tyčí a ocelových kotev
- nabíjení zvedací jednotky probíhá mimo kolejnicový systém prostřednictvím přenosné nabíječky zapojené do běžné zásuvky 230V
- příslušenství: zvedací jednotka, závěsné rameno, vak koupací s oporou hlavy (L), vak koupací s oporou hlavy (M), vak přepravní (L), vak přepravní (M),
  vak toaletní (L), vak toaletní (M), multi sling (L), multi sling (M), kyčelní pás pro multi sling (L), kyčelní pás pro multi sling (m)
- závěsný systém je nakreslen schématicky, přesné umístění, provedení a specifikace bude řešeno v rámci projektové dokumentace zvedacího systému

N56

OZN. POPIS

MIKROVLNNÁ TROUBA
- elektrická, volně stojící mikrovlnná trouba
- vnitřní objem: min. 20l
- výkon: 700W, 5 úrovní výkonu
- hlučnost: 63 dB

N57

OZN. POPIS

KS

2

MASÁŽNÍ KŘESLO
- relaxační polohovací křeslo, potah ze syntetické kůže
- elektrické ovládání, podnožka i opěrka se polohuje zvlášť
- příslušenství: wifi, dálkový ovladač
- rozměry: šířka 870mm, šířka mezi opěradly na ruce 520mm, hloubka
  sedadla 540mm, max. výška 1100mm, výška sedadla 530mm, hmotnost 49kg
- max. nosnost: 120 kg

MODEL VÝROBKU

POLICOVÝ REGÁL
- kovový policový regál, vysoká nosnost, bezšroubová konstrukce
- rozměr: 1800 x 1200 x 400mm (výška x šířka x hloubka)
- 5 výškově nastavitelných polic
- povrchová úprava práškovým lakem
- nosnost 300kg
- nohy regálu opatřeny plastovými koncovkami

N58

OZN. POPIS MODEL VÝROBKU

KS

2

SEDACÍ LAVICE
- sedací lavice tvořená dřevěnými, zakřivenými hranoly min. 50x50mm
- konstrukce je tvořena podkladními dřevěnými hranoly min. 50x50mm, kotvenými na pružné podložky do stávající konstrukce zděné zídky, na které jsou následně kotveny sedací hranoly
- vše smrk lepený, pohledová kvalita
- povrchová úprava lakováním - nátěr olejový včetně napuštění, odstín přizpůsobit pergole
- kubatura řeziva jedné lavice: min. 0,15 m3
- před zahájením výroby nutno zaměřit na místě přesný poloměr a délky jednotlivých pozic

N59

OZN. POPIS

KS

2

a

b


